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TOIMINTASUUNNITELMAN 

TOTEUTTAMISSUUNNITELMA 

VUODELLE 2023 

 

Tämä dokumentin tarkoitus on kuvata vuoden 2023 toimintaa ja auttaa toimintasuunnitelman 

tavoitteiden saavuttamisessa. Dokumentissa kuvataan eri projektien konkreettiset toimenpiteet, 

joilla vuoden 2023 toimintasuunnitelma saadaan toteutettua. Dokumentti on ensisijassa laadittu 

TYYn toimistolla työskentelevien henkilöiden omaksi työvälineeksi, mutta se annetaan tiedoksi myös 

edustajistolle. Tarkat toimenpiteet sekä aikataulut tarkentuvat vuoden mittaan. 

Dokumentin rakenne noudattaa toimintasuunnitelman rakennetta. Toimintasuunnitelma sisältää 

kuusi projektia, joista jokainen sisältää ehdotettuja toimenpiteitä. Jokaiseen projektin kunkin 

toimenpiteen perään on lisätty toteuttamissuunnitelman toimenpiteet.  
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1.    Viestintäprojekti 

Vastuutahot 

Viestintäsektori, pääsektori, järjestösektori ja edunvalvontasektorit 

Nykytila  

Eduskuntavaalit järjestetään huhtikuussa 2023. TYYn eduskuntavaalivaikuttaminen pohjautuu 

Suomen ylioppilaskuntien liiton eduskuntavaaliohjelmaan, yliopiston kanssa laadittavaan yhteiseen 

vaikuttamispaperiin ja yhteistyöhön Ryhmä 40 000:n kanssa. 

Edustajistovaalit järjestetään syksyllä 2023. Edellisissä edustajistovaaleissa äänestysprosentti oli 

matalin sitten vuoden 2007 vaalien. Vaalien toteutuksesta huolehtii edustajiston valitsema 

keskusvaalilautakunta. Toimisto on vaalien toteutuksessa tukena. Äänestysaktiivisuuteen vaikuttaa 

paitsi yleinen vaalien viestintä, myös vaaliliittojen toiminta. Toimisto voi edistää 

äänestysaktiivisuutta esimerkiksi tukemalla vaaliliittojen vaalikoordinaattoreita ja panostamalla 

yleiseen viestintään.  

Ylioppilaskunta valitsee yliopiston hallintoelimiin noin 90 opiskelijaedustajaa kahden vuoden välein. 

Opiskelijaedustajien haku hallintoelimiin järjestetään syksyllä 2023. Edustajat ovat keskeinen osa 

opiskelijoiden vaikuttavuutta yliopistossa. Kiinnostus tehtäviä kohtaan on kuitenkin ollut laskussa. 

Nettisivujen uudistus vietiin loppuun syksyllä 2022 merkittävästi myöhässä alkuperäisestä 

aikataulusta. Vuodelle 2022 ei oltu resursoitu aikaa nettisivu-uudistukselle ja useat sivujen 

toiminnallisuudet eivät toimineet odotetulla tavalla, joten uusien nettisivujen käyttöönotossa on 

ollut suuria haasteita. Parannuksia ja korjauksia tarvitsee tehdä nettisivuilla vielä paljon. 

Yhteydenpitoa järjestötoimijoihin on kehitetty viime vuosina. Yhteydenpito perustuu ennen kaikkea 

sähköpostilistoihin ja sektoreille perustettuihin pikaviestinryhmiin. Pikaviestinryhmien aktiivisuus 

vaihtelee, ja olisi tarpeen ottaa käyttöön käytännöllisempi alusta, jolla järjestötoimijat voivat olla 

yhteydessä sekä toisiinsa että TYYn toimistoon.  

TYY on toteuttanut jäsenkyselyn edellisen kerran huhtikuussa 2017. 

Linkki strategiaan 

Edistää strategian arvoja yhteisöllisyys, avoimuus, eettisyys ja sivistys sekä strategian toimenpiteitä 5 

ja 13.  

Ehdotetut toimenpiteet 

• TYY viestii aktiivisesti eduskuntavaaleista ja tekee näkyvän kampanjan yhdessä yliopiston ja 

Ryhmä 40 000:n kanssa. 

o Pidetään yhdessä P-klubin kanssa perinteinen vaalipaneeli oheistapahtumineen 

o Julkaistaan yhteiset vaalitavoitteet yliopiston kanssa 

o Viestitään vaaleista TYYn viestintäkanavissa 
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• Hallinnon opiskelijaedustajien hausta tehdään viestintäkampanja, joka lisää ymmärrystä 

hallinnon opiskelijaedustajien tehtävistä ja innostaa opiskelijoita hakemaan tehtävään. 

Viestintäkampanjassa huomioidaan tiedekuntakohtaiset erot.  

o Luodaan kampanjalle yleisilme. Yleisilmeen tulee olla ennen kaikkea huomiota 

herättävä ja innostava, kuitenkaan selkeydestä ja TYYn viestinnällisestä 

perusilmeestä tinkimättä. 

o Hyödynnetään viestinnässä mahdollisimman paljon ainejärjestöjä ja niiden 

tavoittavuutta. Kanavina tässä tavoittavimmat sosiaalisen median kanavat 

(Instagram, Facebook) sekä myös sähköpostilistaa 

o Pyritään viestinnässä painottamaan erityisesti opiskelijaedustajien tehtävien 

avaamista. Tässä apuna erityisesti nykyisten opiskelijaedustajien näkyvyys 

kampanjan aikana 

o Hyödynnetään viestinnässä myös ripausta huumoria - kampanja voi olla myös 

tunteita herättävä ja hauska 

o Pidetään esimerkiksi TYYn saunalla rento, illanvieton kaltainen tapahtuma, jossa 

osallistujille kerrotaan mitä hallinnon opiskelijaedustajat tekevät ja miksi sellaiseksi 

kannattaa hakea. Kutsutaan nykyisiä opiskelijaedustajia paikalle 

 

• TYY viestii monipuolisesti eri kanavia käyttäen edustajistovaaleista. Samalla tarjotaan 

viestinnällistä tukea edustajistovaalien vaaliliitoille. 

o Edustajistovaaleista viestitään aktiivisesti useissa sosiaalisen median kanavissa. 

Viestintä aloitetaan riittävän ajoissa. 

o Edustajistovaaliviestinnässä hyödynnetään ainejärjestöjen tavoittavuutta. Pyritään 

siis keskittämään viestintä tapahtumaan ainejärjestöjen kautta pelkästään TYYn 

kanavien sijaan. 

o Edustajistovaaliviestinnässä pyritään kannustamaan sekä ehdolle asettumista että 

äänestämistä positiiviseen sävyyn - avataan edustajiston roolia, ja tärkeätä asemaa 

ylioppilaskunnan päätöksenteossa sekä painotetaan äänestämisen tärkeyttä. 

o Tarjotaan edustajistovaalien vaaliliitoille valmista materiaalia, jotta viestinnän laatu 

varmistetaan. Tämä helpottaa myös edustajistovaalien vaalikoordinaattorien 

työtaakkaa. 

 

• Uusille nettisivuille laaditaan saavutettavat uuden opiskelijan opas ja kv-opas. Pyrimme 

luomaan nettisivuille teknisen toteutuksen, joka mahdollistaa oppaiden laatimisen.  

o Kartoitetaan teknisen toteuttamisen mahdollisuuksia yhdessä nettisivujen 

palveluntarjoajan kanssa 

o Suunnitellaan sektorien kanssa yhdessä oppaaseen tulevat materiaalit, jotka sektorit 

kirjoittavat omalta osaltaan. 

o Kasataan materiaalit ja siirretään ne tekniseen toteutukseen. 

o Suunnitellaan kv-sektorin kanssa yhdessä kv-oppaaseen tuleva materiaali, jonka kv-

sektori kirjoittaa. 
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o Siirretään kv-materiaalit tekniseen toteutukseen. 

 

• Luodaan alusta järjestötoimijoiden vuorovaikutuksen ja toimiston tavoitettavuuden 

lisäämiseksi. 

o Tehdään Discord-kanava järjestötoimijoille, jonne luodaan jokaiselle vastuualueella 

omat kanavat 

 

• Toteutetaan jäsenkysely alkuvuodesta ja viestitään kampanjamaisesti jäsenkyselystä 

o Luodaan jäsenkyselylle tunnistettava visuaalinen ilme 

o Ajastetaan viestintä eri kanaviin 

o Arvotaan vastaajien kesken palkinto 

o Jaetaan mainosmateriaalia kampuksille 

Tavoitteet  

2023 

Eduskuntavaalien viestintä on laadukasta ja tavoittaa opiskelijoita. Opiskelijat äänestävät 

eduskuntavaaleissa aktiivisesti ja päättäjät ottavat asiakseen eduskuntavaalikampanjamme teemat.  

Hallinnon opiskelijaedustajien paikat saadaan täytettyä ja paikoista käydään kilpailua kaikissa 

tiedekunnissa. 

Edustajistovaalien viestintä tavoittaa laajasti opiskelijoita, vaaliliitot saavat apua tarjottavasta tuesta 

ja vaalien äänestysprosentti nousee. 

Opiskelijan opas ja kv-opas ovat valmiina nettisivuilla ennen uusien opiskelijoiden saapumista. 

Järjestötoimijat käyttävät luotua alustaa aktiivisesti 

Jäsenkyselyssä on vähintään 2000 vastaajaa. 

2024 

Järjestötoimijoille luotu alusta yhdistää järjestötoimijoita ja toimistoa. 
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2.    Edunvalvontaprojekti 

Vastuutahot 

Edunvalvontasektorit 

Nykytila 

TYY ja tiedekunnat kouluttavat tuutoreita. Koulutusten sisällöt ovat vielä osittain päällekkäisiä, 

vaikka kehittämistä on jo yhteistyössä tiedekuntien edustajien kanssa tehty. TYYn koulutus on 

järjestetty suomeksi ja englanniksi kaikille tuutoreille.  

Ohjaustyöhön kohdistuu paljon paineita niin opintojen kuin opiskelijoiden hyvinvoinnin 

näkökulmasta. Ohjaustyö ei kuitenkaan saa vielä ansaitsemaansa arvostusta yliopistolla. Vuosi 2023 

on yliopistolla ohjauksen teemavuosi. 

Jatko-opiskelijoiden jaksaminen ja sen tukeminen ovat herättäneet keskustelua. Jatko-opiskelijat 

ovat Turun yliopistossa oikeutettuja opintopsykologien palveluihin ja heille suunnattua Mielen päällä 

-toimintaa käynnistetään yliopistolla, mutta myös muunlaisen tuen tarve tunnistetaan. Jatko-

opiskelijoista pieni osa on työsuhteessa yliopistoon, jonka vuoksi he jäävät ilman 

työterveyspalveluita eivätkä he kuulu YTHS:n piiriin. Terveyspalvelujen tarjoamista toteutetaan 

yliopistoissa erilaisin Turun yliopistosta poikkeavin mallein. 

Mielen päällä hanke jatkuu Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamana vuoden 2023 loppuun. 

Toiminnassa edistetään hyvinvointia yhteisöllisyyden ja vertaistukitoiminnan avulla. Toiminnalle on 

olemassa kysyntää kasvaneiden yhteydenottomäärien ja monipuolisten toimintamuotojen, kuten 

opiskelunurkan perusteella. Mielen päällä -toiminta täydentää opiskelijan käytössä olevia matalan 

kynnyksen palveluita. 

Peppi-opintotietojärjestelmä otettiin käyttöön kesällä 2021. Pepin mobiilikäytössä on puutteita. 

Opiskelijoiden hyvinvointi ja opiskelukyky on romahtanut viime vuosien aikana, ja TYYn jatkuvan 

sosiaalipoliittisen toiminnan lisäksi on edelleen tarvetta ylläpitää keskustelua aiheesta ja etsiä 

ratkaisuja opiskelukyvyn parantamiseksi. 

TYYn ero Opiskelijoiden liikuntaliitosta astui voimaan 1.10.2022. Aiemmin Opiskelijoiden liikuntaliitto 

on ilmoittanut Turun yliopiston opiskelijat mukaan kansainvälisiin opiskelijoiden välisiin 

urheilukilpailuihin ja koordinoinut kaikkia kilpailuihin liittyviä asioita. 

Linkki strategiaan 

Edistää strategian visiota ja missiota sekä arvoja yhdenvertaisuus, yhteisöllisyys ja sivistys. Edistää 

myös strategian toimenpidettä 2. 

Ehdotetut toimenpiteet 
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• Kehitetään kaikkia tuutorointikoulutuksia yhteistyössä tiedekuntien ja liikkuvuus- sekä 

hakijapalveluiden kanssa, ja panostetaan erityisesti yhdenvertaisuusnäkökulmaan 

koulutuksissa. 

o Osallistutaan aktiivisesti tuutorkoulutusten kehittämistoimikunnan kokouksiin ja 

keskustellaan tiedekuntien kanssa koulutustarpeista 

o Vältetään sisällön päällekkäisyyksiä ja huomioidaan TYYn resurssit koulutuksien 

sisällöistä sovittaessa 

o Sovitaan huhtikuussa koulutusten ajankohdat ja toteuttamistavat 

o Kieli, etä- vai live-toteutus, eri kohderyhmät (Turku, kv-tuutorit, Satakunta) 

o Sovitaan työnjaosta 

o Varataan tarvittavat tilat koulutuksille 

o Suunnitellaan koulutusten sisältö ja rakenne 

o Toteutetaan koulutukset 

o Kerätään palautetta (Webropol -lomake) 

o Käydään palaute läpi ja kirjataan ylös mahdolliset kehitysideat 

 

• Käytämme ohjauksen teemavuotta hyväksi ohjaustyön arvostuksen nostamiseen ja 

ohjauksen ongelmakohtiin puuttumiseen. 

o Kutsutaan helmikuun koponeuvostoihin puhumaan ohjauksen 

kehittämisasiantuntija(t) 

o Valitaan osana vuoden opettaja - valintaa myös vuoden ohjaaja 

 

• Lisätään kv-opiskelijoiden tietoutta saatavilla olevista terveyspalveluista ja tuodaan 

epäkohdat päättäjien tietoon. 

o Käydään läpi vuoden 2022 kyselyn tulokset 

o Suunnitellaan kansainvälisille opiskelijoille kohdistettu viestintäkampanja 

terveyspalveluista 

o Toteutetaan viestintäkampanja 

▪ Mahdollisesti Q&A -kysymysboksi 

▪ Mielipidekirjoitus terveyspalveluiden saatavuudesta kansainvälisille 

opiskelijoille 

• Suomeksi: kohderyhmänä päättäjät 

• Mahdollisesti myös englanniksi: kohderyhmänä kansainväliset 

opiskelijat 

o Tehdään vaikuttamissuunnitelma ja tavataan päättäjiä  

 

 

• Edistämme väitöskirjatutkijoiden pääsyä yliopiston tarjoaman työterveyden piiriin. 

o TYY ehdottaa ajamakseen malliksi jatko-opiskelijoille Itä-Suomen yliopiston tai 

vastaavaa järjestelmää 

o Kuullaan jatko-opiskelijoita keskeisten kehityskohteiden ja tarpeiden 

kartoittamiseksi 
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o Muodostetaan TYY:n virallinen esitys ja esitellään se sekä yliopiston johtoelimissä 

toimiville opiskelijaedustajille että yliopiston johdolle 

 

• Mielen päällä -toiminnan jatkuminen yliopistoyhteisössä turvataan OKM-hankekauden 

päättymisen jälkeen. 

o Tavataan hyvinvointipalveluiden yksikön johtoa sekä keskeisiä Mielen päällä -

toimijoita. 

o Jatketaan tiivistä yhteistyötä Mielen päällä -toimijoiden sekä tukiopiskelijoihin ja 

osallistumalla sekä suunnittelemalla hankkeen tapahtumia. Tärkeimpiä ovat 

TYYpeistä kavereiksi -illat sekä osallistuminen opiskelijoiden mielenterveysviikon 

ohjelmaan. 

o Otetaan toiminnan jatko keskusteluun rehtoraatin, yliopiston hallituksen ja sen 

opiskelijaedustajien kanssa. 

o Julkaistaan toiminnan jatkosta kannanotto ja mahdollisesti blogi. 

 

• Järjestetään tapahtuma opiskelukyky-teemalla. 

o Järjestetään tapahtuma opiskelijoiden mielenterveysviikolla yhdessä Mielen päällä -

toiminnan kanssa. 

o Pyydetään tapahtumaan mukaan Turun yliopiston hyvinvointipalvelut sekä 

kolmannen sektorin toimijoista esittelemään omaa toimintaansa ja palveluita 

opiskelijoille.  

o Haetaan tapahtumaan Opiskelijakaupunki Turku -rahaa ja hyödynnetään mahdollista 

rahoitusta tapahtuman, sekä puhujan tai kouluttajan hankintaan. 

 

• Toteutetaan vuoden aikana rasisminvastainen kampanja. 

o Tavataan yhdenvertaisuussiipeä ja suunnitellaan kampanjan toteuttamista 

o Hankitaan tarvittavat tarvikkeet. 

o Järjestetään kampanjan, joka näkyy sekä sosiaalisessa mediassa että 

kampusalueella. 

 

• Selvitetään Turun yliopiston opiskelijoiden osallistumista kansainvälisiin ja kansallisiin 

opiskelijoiden välisiin urheilukilpailuihin. 

o Selvitetään tarjolla olevia vaihtoehtoja. 

o Laaditaan urheilukilpailuihin osallistumista koskevat periaatteet. 

o Viedään periaatteet edustajiston linjattavaksi. 

 

• Vaikutamme, jotta Pepin käyttöä helpottava mobiilisovellus saadaan käyttöön yliopistolla. 

o Yliopisto päättänyt ottaa käyttöön Tuudo-sovelluksen. Sovellus tulee käyttöön 

maaliskuun lopulla. 

o Tavataan yliopiston ja Tuudon edustajia ja sovitaan ylioppilaskuntaa koskevista 

toiminnoista 
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o Tehdään aktiivista viestintää kaikissa somekanavissa uudesta mobiilisovelluksesta. 

Viestitään sovelluksen käyttö-ohjeista, opiskelijakortti-ohjeistuksesta sekä TYYn 

sisällöstä sovelluksessa. 

o Panostetaan myös uusille opiskelijoille viestintään, jotta uudet opiskelijat ottavat 

laaja-alaisesti mobiilisovelluksen käyttöön. 

 

Tavoitteet 

2023 

Tuutorikoulutukset muodostavat selkeät ja toimivat kokonaisuudet ja työnjako TYYn ja yliopiston 

välillä on selkeää. 

Yliopistolla tehtävä ohjaustyö on tunnetumpaa ja sen arvostus nousussa. Ohjaustyön kehittäminen ja 

sen ongelmakohtien ratkaiseminen kiinnostaa oppiaineita ja tiedekuntia. Pepin käyttöä helpottava 

mobiilisovellus on saatu käyttöön onnistuneesti. 

Tiedossa on, miten opiskelijoiden on mahdollista osallistua kansainvälisiin ja kansallisiin 

opiskelijoiden välisiin urheilukilpailuihin.  

Kv-opiskelijoiden terveydenhuoltopalveluiden tiedottamista koskevat ongelmat on korjattu ja 

paikallisten päättäjien tietoon on tuotu kv-opiskelijoiden kohtaamat ongelmat terveydenhuollon 

saannissa. TYYn aloitteesta yliopisto kiinnittää huomiota väitöskirjatutkijoiden työterveyspalveluiden 

epätasa-arvoiseen tilanteeseen ja yliopisto ryhtyy selvittämään niiden järjestämistä Itä-Suomen 

mallin pohjalta. 

Yliopisto turvaa Mielen päällä -toiminnan jatkon OKM-hankekauden päättyessä vuoden lopussa. 

Samalla toiminta tunnistetaan tiedekunnissa tärkeäksi osaksi yliopiston hyvinvointiverkkoa. 

Opiskelukyky-tapahtumalla nostetaan esiin pinnalla olevia opiskelijoiden hyvinvointiteemoja. 

Tapahtuma antaa tietoa ja työkaluja opiskelukyvyn parantamiseen.  

2024 

Tuutorikoulutukset palvelevat tuutoreita parhaalla mahdollisella tavalla ja antavat valmiudet toimia 

uusien opiskelijoiden oppaina. Koulutusten selkeäjakoinen järjestämisvastuu on TYYllä ja 

tiedekunnilla.  

Kv-opiskelijoiden terveydenhuollon palveluiden merkittävimpien ongelmakohtien korjaamiseen on 

ryhdytty hyvinvointialueilla. Väitöskirjatutkijoiden yhdenvertaisille työterveyspalveluille on olemassa 

malli, joka sisällytetään vuoden 2025 budjettikeskusteluihin. 

Mielen päällä-toiminnalla on rahoitus. Toiminta pyörii jatkuvalla rahoituksella.  

2025 

Väitöskirjatutkijoille on tarjolla yhdenvertaiset työterveyspalvelut 
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3.   Verkostoprojekti 

Vastuutahot 

Pääsektori, järjestösektori, edunvalvontasektorit 

Nykytila 

Osa ylioppilaskunnan vaikuttavuudesta perustuu laajaan ja onnistuneeseen sidosryhmätyöhön niin 

yliopiston sisällä kuin ulkopuolella.  

Yliopiston sisällä ylioppilaskunnan yhteydet ovat hyvällä tasolla esimerkiksi yliopiston hallitukseen, 

rehtoristoon, opintohallintoon ja hyvinvointipalveluihin, ja näitä toimijoita tavataan säännöllisesti. 

On tärkeä kuitenkin tarkastella myös yliopiston sisäisten verkostojen tilaa. 

Ulkoisten verkostojen osalta säännölliset yhteydet on esimerkiksi SYL:n, ylioppilaskuntien, YTHS:n ja 

TYS:n suuntaan. Paikallisen tason verkostoissa esimerkiksi kuntapäättäjiin ja -viranhaltijoihin sekä 

alueen kansanedustajiin löytyy kehitettävää.  

Ylioppilaskunta on viimeisen kahden vuoden aikana rakentanut yhdessä yliopiston kanssa 

verkostojaan European Campus of City-Universities (EC2U) -yliopistoallianssiin. Allianssin tähdätessä 

jatkokaudelle ja laajentumiseen, on tärkeä huolehtia turkulaisten opiskelijoiden äänen kuulumisesta 

toiminnassa. 

Ylioppilaskunnan juhlavuosi innosti alumneja toimintamme pariin. Tämän kiinnostuksen 

hyödyntämiseen on nyt mahdollisuus. 

Linkki strategiaan 

Edistää strategian arvoja eettisyys ja sivistys, ja strategian toimenpiteitä 7 ja 8. 

Ehdotetut toimenpiteet 

• Kartoitetaan TYYn verkostojen heikkouksia ja vahvuuksia, ja määritetään sidosryhmät joihin 

tulisi erityisesti panostaa. 

o Tehdään SWOT-analyysi sidosryhmistä 

o Määritellään sidosryhmät verkostokartan avulla sektoreittain 

o Kehitetään ja luodaan verkostoa hyvinvointialueen suuntaan 

o Luodaan lista tahoista, joita tavataan joka vuosi. Erityisesti uuden hallituksen 

kannalta relevantit. 

o Selvitetään uusia ulkopuolisia verkostoja, joiden kanssa voisi tehdä yhteistyötä 

o Strategian yhteydessä määritellään tärkeimmät sidosryhmät ja tavoitteet näiden 

osalta 
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• Kehitetään toimivat suhteet European Campus of City-Universities (EC2U) -yliopistoallianssin 

opiskelijaneuvostoon ja toimitaan sen kautta aktiivisesti Turun yliopiston opiskelijoiden 

etujen takaamiseksi.  

o Allianssi on sitoutunut ottamaan käyttöön opiskelijaneuvoston 

jatkohakemuksessaan. Virallisesti neuvosto aloittaa loppuvuodesta uuden 

rahoituskauden alkaessa. Ennen neuvoston aloittamista sille laaditaan tarkempi 

työnkuva. TYY vaikuttaa, jotta työkuva olisi opiskelijoille merkityksellinen 

kuormittamatta kuitenkaan liikaa sen toimintaan osallistuvia. 

o Siirretään päävastuuta vuoden aikana koulutuspoliittiselta asiantuntijalta 

kansainväliselle sektorille 

o Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan allianssin tapahtumiin 

 

• Pidämme yllä suhteita paikallisiin päättäjiin eduskuntavaalien aikana ja sen jälkeen. 

o Soittokierroksen yhteydessä kysytään halukkuutta tulla käymään ylioppilaskunnan 

toimistolla esim. aamukahvilla 

o Vaalien jälkeen: kansanedustaja-TYY-alumnien organisoituminen 

o Kontaktoidaan uudet Varsinais-Suomalaiset kansanedustajat ja kutsutaan edustajia 

toimistolle tai käydään eduskunnassa 

o Tiivistetään yhteyttä paikallisiin päättäjiin. Tavataan valtuustoryhmiä R40K-

porukalla. Ollaan aktiivisesti yhteydessä päättäjiin opiskelijoihin liittyvissä asioissa. 

o Hyödynnetään TYY-taustaisia vaikuttajia hallituksen, järjestöjen ja toimikuntien 

kouluttamisessa. 

o Tavataan poliittisia nuorisojärjestöjä ja keskustellaan ajankohtaisista asioista. 

 

• Mahdollistetaan TYYn entisten aktiivien toiminnan omaehtoinen organisoituminen. 

o Hallitus päättää alumnien järjestäytymistavasta suhteessa TYYn organisaatioon 

esimerkiksi perustamalla alumnisiiven 

o Kartoitetaan kiinnostusta sektorikohtaisiin alumnitapaamisiin 

o Mentoriohjelman palauttaminen 

 

Tavoitteet 

2023 

TYYllä on kattava käsitys verkostojensa vahvuuksista ja heikkouksista. Tieto tapaamisista välittyy 

paremmin TYYn sisällä. Toimintansa aloittanut EC2U-allianssin opiskelijaneuvosto on keskeinen 

toimija allianssissa ja TYYn näkemykset kuuluvat sen kautta. 

2024 

TYYn sidosryhmien ja paikallisten vaikuttajien tapaaminen on aiempaa aktiivisempaa ja 

suunnitelmallisempaa. Toimiston jäsenten verkostot kasvavat, ja TYY on siten näkyvämpi ja 
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vaikuttavampi. Vastavalitut opiskelijaedustajat toimivat aiempaa verkostomaisemmin, ja tiedon 

välittyminen ja vaikuttavuus ovat tehostuneet.  

EC2U-allianssin opiskelijatoiminta on vakiintunutta ja aktiivista. 

4.   Ympäristöprojekti 

Vastuuhenkilöt 

Ympäristösektori 

Nykytila 

TYYn ympäristöohjelma antaa suuntaviivat ympäristöasioiden huomioimiselle Turun yliopiston 

ylioppilaskunnassa. TYY osallistuu aktiivisesti Turun yliopiston kestävän kehityksen työryhmiin 

työntekijän ja hallituksen jäsenen voimin. Yhteistyötä tehdään esimerkiksi yliopiston hiilijalanjäljen 

kanssa. Turun yliopistolla on tavoitteena olla hiilineutraali vuoteen 2025 mennessä. 

TYYn hiilijalanjälki on mitattu vuonna 2019 ja sen jälkeen mittauksesta päätettiin luopua. 

Mittaukseen käytettiin excel-taulukkoa, jota jokainen sektori täytti itse. Mittaamisen ongelmiksi 

mainittiin luopumispäätöksen yhteydessä sen aiheuttama työmäärä verrattuna käytössä oleviin 

resursseihin. Tämän jälkeen mittaamisen tavat ovat kehittyneet ja TYYn resurssit ympäristösektorilla 

kasvaneet, kun hallituslaisen lisäksi myös työntekijäresurssia on käytettävissä. Käytännössä 

mittaaminen kuitenkin kuormittaa myös muita toimistolla, kuten pääsihteeriä ja taloussihteeriä. 

Linkki strategiaan 

Edistää strategian arvoja eettisyys ja sivistys.  

Ehdotetut toimenpiteet 

• Vakinaistetaan kestävän kehityksen sektorin toimintaa luomalla toimiva vuosikello 

o Luodaan vuosikello ympäristösektorille, deadline helmikuun loppuun mennessä 

 

• Kartoitetaan sopivia tapoja mitata TYYn hiilijalanjälkeä ja tehdään yhteistyötä yliopiston kanssa. 

o Tavataan yliopiston kestävän kehityksen asiantuntijaa ja keskustellaan hiilijalanjäljestä 

helmikuun aikana 

o Benchmarkataan muiden yo-kuntien hiilijalanjäljen laskentaa (esim LYY), kesäkuun 

loppuun mennessä 

o Kartoitetaan mahdollisia keinoja jalanjäljen laskemiseksi, kesäkuun loppuun mennessä 

o Esitellään tuloksia toimistolle ja päätetään jatkosta, tavoiteaikataulu syksyn aikana 

 

• Tehdään yhteistyötä kulttuurisektorin kanssa ja luodaan selkeät prosessit tapahtumien 

ympäristötarkkailulle.  

o Osallistetaan siipi ympäristötarkkailun raamien laatimiseen 

o Opastetaan ympäristösiivelle, miten ympäristötarkkailua tehdään 
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o Selvitetään mahdollisuutta tehdä yhteistyötä yliopiston kanssa tapahtumien 

hiilijalanjäljen mittaamiseksi 

o Benchmarkataan muiden organisaatioiden tapahtumien hiilijalanjäljen mittausta 

o Laaditaan raamit tapahtumien hiilijalanjäljen seuraamiseen 

 

Tavoitteet 

2023 

Vuoden 2023 aikana löydetään sopiva tapa mitata koko ylioppilaskunnan toiminnan hiilijalanjälki. 

Ympäristötarkkailusta tulee osa tapahtumien suunnittelua ensimetreiltä toteutuksen loppuun 

saakka. 

2024 

Mitataan ylioppilaskunnan hiilijalanjälki ja kartoitetaan mahdollisia tapoja kompensoida niitä 

päästöjä, joita ei voida vähentää.  

2025 

Hiilijalanjäljen mittaamisesta on tullut osa jatkuvaa toimintaan ja TYY on kehittänyt 

kompensointitapoja. 
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 5.   Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma 

Vastuutahot 

Pääsihteeri 

Nykytila 

TYYn nykyiset kertavuokrattavat tilat ovat Q-talon juhlasali, Q-talon alakerrassa sijaitseva kokoustila 

Vähä-Heikkilä, TYYn sauna sekä Turku-Sali. Turku-Salia vuokrataan maksutta TYYn jäsenten käyttöön. 

Muiden tilojen käytöstä maksetaan vuokra-ajasta ja viikonpäivästä riippuen eri suuruista vuokraa. 

Lisäksi opiskelijoiden vuokrattavissa on Yo-talo B:ssä sijaitseva maksullinen Osakuntasali sekä Yo-talo 

C:ssä sijaitseva kampuskappeli, jota vuokrataan maksutta arvoiseensa käyttöön. 

TYY vuokraa opiskelijajärjestöille toimistotiloja Yo-talo B:stä sekä Q-talon alakerrasta. Toimistotilojen 

vuokrien suuruuden lähtökohtana on se, että vuokrat kattavat TYYn tiloista maksaman 

omakustannehintaisen vuokran. Edustajiston on kuitenkin päättänyt 209/2013 subventoida Yo-talo 

B:stä vuokrattavia toimistotiloja noin kahdella eurolla neliömetriä kohden. Subventio toteutetaan 

käytössä niin, ettei yhteisistä tiloista, kuten käytävistä, wc-tiloista ja keittiötiloista, peritä vuokraa. 

Edustajisto päätti 250/2015 nimittää työryhmän selvittämään mahdollisen uuden ylioppilastalon tai 

vastaavaa tarkoitusta toteuttavan kokonaisuuden hankkimista ylioppilaskunnan käyttöön tai 

ylioppilaskunnalle. Selvityksen tuloksena edustajisto päätti 195/2017 vuokrata Kuuvuoren vanhan 

nuorisotilan kiinteistön ja 196/2017 hyväksyä Kuuvuoren nuorisotilan alkukustannusten 

talousarvion. Tila nimettiin Q-taloksi ja se otettiin ylioppilaskunnan nykyiseen käyttöön keväällä 

2017. Tilassa on sekä kaksi aiemmin mainittua kertavuokrattavaa tilaa että opiskelijajärjestöille 

toistaiseksi voimassa olevaksi ajaksi vuokrattavia toimistotiloja. 

Q-talon arvioitiin alun perin olevan ylioppilaskunnan käytettävissä noin kymmenen vuoden ajan 

vuokrausajan alkamisesta. Taloustoimikunta on arvioinut Q-talon molempien kertavuokrattavien 

tilojen ja TYYn saunan taloudellista kannattavuutta. TYYn saunan pyörittäminen siirtyi TYYn omaksi 

toiminnaksi maaliskuun alusta 2019 eli ennen koronapandemian alkamista tilat olivat nykyisellä 

tavalla ylioppilaskunnan pyörittämiä yhden kokonaisen vuoden ajan. Koronapandemian vuoksi 

kertavuokrattavat tilat olivat keväällä 2020 muutaman kuukauden ajan kokonaan suljettuina ja sen 

jälkeen tiloissa on noudatettu monenlaisia käyttäjämäärärajoituksia sekä turvallisuus- ja 

hygieniaohjeita. Koronapandemia vaikutti merkittävällä tavalla tilojen vuokrausasteeseen ja tätä 

kautta myös tilojen taloudelliseen kannattavuuteen. Q-talo kokonaisuudessaan on tuottanut 

käyttöaikansa alusta nykypäivään asti ylioppilaskunnalle kumulatiivista tappiota noin 120 000 euroa. 

Tilojen käyttö on normalisoitunut vuoden 2022 aikana. Q-talon ja TYYn saunan yhteenlasketun 

vuosittaisen tuloksen arvellaan olevan keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman mukainen. 

Kokonaisuudessaan ylioppilaskunnan kertavuokrattavat tilat sekä opiskelijajärjestöille 

toimistokäyttöön vuokrattavat tilat edellyttävät tällä hetkellä ylioppilaskunnan osittaista 

subventiota. Joidenkin yksittäisten tilojen osalta perittävät vuokrat kattavat ylioppilaskunnalle 

koituvat kulut. Kuitenkin useiden tilojen osalta ylioppilaskunta on joko päättänyt olla perimättä 
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tilasta minkäänlaista vuokraa, subventoida perittäviä vuokria tai tilojen vuokraustoiminnan määrä ei 

riitä kattamaan tiloista koituvia kustannuksia. 

TYYn nykyiseen strategiaan on kirjattu, että ylioppilaskunnalle tulee tehdä pitkän tähtäimen 

tilasuunnitelma, jossa huomioidaan Q-talon väliaikaisuus. 

Vuoden 2022 aikana tilasuunnitelmaa varten on toteutettu kyselyitä TYYn järjestöille, koottu laaja 

taustamuistio tilasuunnitelman teon pohjaksi ja edustajisto on päättänyt lokakuun kokouksessaan 

tilasuunnitelman laatimisen periaatteista. 

Linkki strategiaan 

Edistää strategian toimenpidettä 4. 

Ehdotetut toimenpiteet 

• Tilasuunnitelma valmistellaan kevään aikana edustajiston päätettäväksi. 

o Aiemmin kerätyn materiaalin läpikäynti 

o Yksityiskohtainen keskustelu eniten Q-taloa käyttävien järjestöjen kanssa 

o Pyydetään Universtaan toimitusjohtaja edustajiston iltakouluun puhumaan tiloista ja 

Q-talon historiasta 

o Tilasuunnitelman luonnos lähetekeskusteluun huhtikuun edariin 

o Muutokset lähetekeskustelun pohjalta 

o Valmis suunnitelma edarin hyväksyttäväksi toukokuussa 

 

• Tilasuunnitelman toteutus aloitetaan syksyllä. 

o Seurataan ja nostetaan tilojen käyttöastetta kesäisin ja päivisin 

o Markkinoidaan Q-taloa uusille kohderyhmille 

o Selvitetään keinoja kehittää Q-talon houkuttelevuutta 

o Tehdään kartoitusta tai jopa alustavia sopimuksia uusista tiloista Q-talon jälkeiselle 

ajalle 

Tavoitteet 

2023 

Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma valmistuu kevään aikana.  

2024 

Pitkän tähtäimen tilasuunnitelman toteutus alkaa. 
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6.   Strategian päivittäminen 

Vastuutahot 

Pääsihteeri, hallituksen puheenjohtaja 

Nykytila 

TYYn nykyinen strategiakausi 2018 - 2022 on päättymässä. Uuden strategian valmistelu on aloitettu 

toimintasuunnitelman mukaisesti vuonna 2022. Toimintasuunnitelmaprojektin tavoitteena on jatkaa 

vuonna 2022 aloitettua työtä ja luoda TYYlle uusi strategia niin, että strategia valmistuu ja 

hyväksytään edustajistossa kevätkaudella 2023. Uusi strategiakausi voisi kattaa esimerkiksi vuodet 

2024 - 2028. 

Vuoden 2022 aikana on suunniteltu strategiaprosessi, tehty toimintaympäristön analyysiä, vanhan 

strategian arviointia ja koottu strategiatoimikunta valmistelemaan uutta strategiaa. 

Strategiatoimikunta jatkaa työtään vuonna 2023. 

Ehdotetut toimenpiteet 

• Strategiatoimikunta valmistelee uuden strategian edustajiston hyväksyttäväksi. 

o Toimikunta kokoustaa keväällä 2023 tarvittavan määrän, jotta uusi strategia voidaan 

hyväksyä edustajiston kokouksessa viimeistään 10.5.  

o Toimikunta hyödyntää ulkopuolisten osaamista tarvittaessa.  

o Workshop edustajistolle tammikuussa 

o Workshop tai keskustelutilaisuus edustajistolle myöhemmin keväällä 

o Toimistolle ja hallitukselle workshop 

 

• Jäsenkyselyn vastauksia hyödynnetään strategiatyössä. 

o Osallistetaan toimikunta ideoimaan jäsenkyselyn kysymyksiä: Keksitään olennaisia 

kysymyksiä, jotta saadaan strategiatyöhön tukea. 

 

• Strategiaprojektin etenemisestä viestitään aktiivisesti sekä sisäisesti että ulkoisesti. 

o Blogikirjoituksia kevään aikana aiheesta  

o Someviestintää toimikunnan kokouksista 

o Edustajiston kokouksissa toimikunnan kuulumiset 

o Pidetään toimistolla väliaikatsekkauksia prosessin etenemisestä 

o Hyödynnetään uutiskirjettä ja alumnikirjettä viestinnässä 

 

• Valmis strategia visualisoidaan ja nettisivuille luodaan strategialle oma sivu. 

o Tehdään strategiasta visuaalisesti miellyttävä ja yksinkertainen  

o Uusi strategia syksyllä esittelykierroksilla keskiössä 
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• Strategia implementoidaan osaksi toimiston päivittäistä toiminta ja se otetaan huomioon 

vuoden 2024 toiminnan suunnittelussa. 

o Pääsektori suunnittelee strategian johtamista 

o Luodaan vuositasolla rakenteet strategian toteuttamiselle 

o Strategian seuraaminen ja mittaaminen 

Tavoitteet 

2023 

Jäsenkyselyn vastaajamäärä on korkea, ja sen tuloksista saadaan tukea strategiatyöhön. Uusi 

strategia hyväksytään edustajistossa kevätkauden aikana. 

2024 

Uuden strategian toimeenpano on aloitettu. Strategian toimeenpanoon on sitouduttu kaikilla TYYn 

toiminnan sektoreilla. Ensimmäinen väliarviointi uuden strategian toteutumisesta. Leipäteksti tyylillä 

normaali 

 


